ỦY BAN NHÂN DÂN

       TỈNH BÌNH ĐỊNH

       Số:         /UBND-KT

V/v điều chỉnh khối lượng

khoáng sản tại phần mở rộng

Cụm Công nghiệp Bình Nghi,

huyện Tây Sơn

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày      tháng        năm 2025

                                                  Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Công Thương;

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Tây Sơn;

- Công ty TNHH Đầu tư hạ tầng

Kamado.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

617/STNMT-TNKS ngày 26/02/2025 về việc điều chỉnh khối lượng khoáng sản

trong báo cáo kết quả khảo sát khoáng sản tại khu vực mở rộng Cụm Công

nghiệp Bình Nghi của Công ty TNHH Đầu tư hạ tầng Kamado (kèm Biên bản

họp liên ngành ngày 13/02/2025); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương về việc điều chỉnh khối lượng khoáng sản trong báo

cáo kết quả khảo sát, đánh giá khoáng sản thuộc phạm vi Dự án mở rộng Cụm

Công nghiệp Bình Nghi, huyện Tây Sơn như đề xuất của của Sở Tài nguyên và

Môi trường tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường:

- Hướng dẫn Công ty TNHH Đầu tư hạ tầng Kamado thực hiện các trình

tự, thủ tục để cấp phép khai thác khoáng sản theo quy định.

- Phối hợp với các ngành chức năng tính tiền cấp quyền đối với khối

lượng khai thác khoáng sản nêu trên, báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét, phê

duyệt theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực

hiện./.

                                                      KT. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

  - Như trên;
  - CT, PCT UBND tỉnh;

  - CVP UBND tỉnh;

  - LĐ ĐC Trung Trung Bộ;

  - Lưu: VT, K4, K6.

                                                                                         Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T16:38:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T16:46:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-27T17:06:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T22:51:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T22:51:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T22:51:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T22:52:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!